КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00. 2022                         с. Екатериновка                           № ПРОЕКТ

Об участии Екатерининского сельсовета Идринского района Красноярского края в программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в 2023 году.

Рассмотрев представленную заместителем главы Екатерининского сельсовета Идринского района Красноярского края  информацию о программе поддержки местных инициатив (ППМИ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Информацию заместителя главы Екатерининского сельсовета о программе поддержки местных инициатив (ППМИ) принять к сведению.
2. Принять участие в программе поддержки местных инициатив в 2023 году.
3. Администрации Екатерининского сельсовета Идринского района Красноярского края:
– организовать изучение общественного мнения населения Екатерининского сельсовета о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ;
– провести общее собрание населения по отбору приоритетных проблем для участия в конкурсном отборе ППМИ;
[bookmark: _GoBack]– предусмотреть возможность софинансирования из бюджета Екатерининского сельсовета на  реализацию программы для участия в конкурсном отборе в объеме не менее 5 % от размера предполагаемой субсидии из бюджета Екатерининского сельсовета на 2023 год.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на информационном стенде Екатерининского сельсовета.

Глава администрации
Екатерининского сельсовета                                                       И.Г. Кузнецов